Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	15.11.2013
	№
	61-46-13-5

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О порядке освещения хода проведения и итогов общероссийского дня приема граждан

	(

В целях информирования населения городского округа муниципального образования «город Саянск» о ходе проведения и итогах общероссийского дня приема граждан, учитывая методические рекомендации по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденные протоколом № 4 от 27 сентября 2013 года заседания рабочей группы при Администрации Президента Российской Федерации по координации и оценке работы с обращениями граждан и организаций, пункт 5 статьи 49 Закона Российской Федерации от 27.12.1991г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь ст. 8 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7, в соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий порядок освещения хода проведения и итогов общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2013г. в Думе городского округа муниципального образования «город Саянск»:

1.1.Освещение хода проведения и итогов общероссийского дня приема граждан осуществлять с учетом особенностей в части защиты персональных данных заявителей, получения согласия заявителей на публикацию сведений, содержащихся в их обращениях, а также сведений, касающихся их частной жизни.

1.2.В целях защиты персональных данных заявителей приглашение представителей средств массовой информации в день общероссийского приема граждан 12 декабря 2013г. на личный прием и прием в соответствующем режиме заявителей возможен при согласии самих заявителей.

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и  разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования  «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа

муниципального образования «город Саянск»                                          Р.М. Хайрутдинов

PAGE